Руководителю ООП

__________________________
ФИО руководителя

обучающегося _____ курса

направления подготовки /

специальности

__________________________
код, наименование

__________________________
ФИО обучающегося

заявление.

Прошу зачислить меня в группу для освоения факультативной дисципли-

ны _________________________________________________________________.

_____________         _____________
дата           подпись